[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017 г.
                                 № 64                                        г.  Цимлянск
Об утверждении формы документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации на территории Цимлянского района

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2010 № 937 "О внесении изменений в Правила направления средств (части средств) материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий",

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации на территории Цимлянского района, согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по строительству, ЖКХ и архитектуре Репина Ю.Ф.
Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района

                         Ю.Ф. Репин

Постановление вносит отдел

коммунальной инфраструктуры и архитектуры

Администрации района